

Sikeres, biztonságos évre koccintottak

ÚJÉVKÖSZÖNTŐ FOGADÁST TARTOTT A VÁROS

Kányádi Sándor Csendes pohárköszöntő újév reggelén című versével köszöntötte városunk polgármestere mindazokat, akiket az önkormányzat újévköszöntő fogadásra invitált a közelmúltban a Karos Korzó rendezvénytermébe.

A környező települések polgármesterei, a városok vezetői, a járási hivatal, a rendvédelmi, katasztrófavédelmi egységek képviselői, a civil szervezetek vezetői, Zalakaros meghatározó vállalkozói és a város képviselői együtt koccintottak egy, a remények szerint szép, biztonságos, sikeres új évre.

A polgármester Konrad Adenauert idézve azt mondta: „a legkisebb közösség sem működik egymásba vetett bizalom és önzetlen összefogás nélkül”, s e gondolat igazságát városunk közössége 2025-ben bizonyította. Ennek az összefogásnak a legekleltán-



senyképességét három fő tényező határozza meg: a turizmus, az élhetőség, valamint a megújulásra való képesség. Önmagában nem elég a fejlődő infrastruktúra vagy

hivatali és önkormányzati dolgozók, intézményvezetők és munkatársaik kitartó és odaadó munkáját, valamint a civil szervezetek tagjainak a város közössége érdekében végzett önkéntes tevékenységét.

Köszönetet mondott a város vezetése nevében az egészségügyben, a szociális területen, a köznevelésben, a rendvédelemben, a katasztrófavédelemben, a kereskedelemben, a város cégeiben dolgozóknak egész éves áldozatos szolgálatukért. Mindezek

mellett hangsúlyozta a helyi vállalkozók, vállalkozások munkájának fontosságát, akik munkaadóként és adófizetésükkel is szintén jelentősen hozzájárulnak a településünk sikeres működéséhez.

Czirákiné külön is köszöntötte az idén 30 éves Zalakaros Új Templomáért Közhasznú Közalapítványt és az idén 25 éves Ezüst Klubot is. A vendégeknek az Eraklin Táncklub adott műsort, a közös koccintáson dr. Józsa Zsanett, a nagykanizsai járási hivatal vezetője mondott pohárköszöntőt.



sabb példája Zalakaros első jégpályája, mely igazi LEADER projektként, az önkormányzati, a civil és a vállalkozói szféra összefogásával és közös finanszírozásával valósulhatott meg, s írt sikertörténetet a 2025-ös év végére – hangsúlyozta.

Mint mondta: Zalakaros ver-

a turisták, vendégek megléte, fontos az emberi kapcsolatok minősége és a fenntarthatóság és az innováció iránti nyitottság is. A polgármester összegezte az előző év eredményeit és munkáját (erről bővebben lapunk 4-5. oldalán számolunk be), megköszönte a





TISZTELT INGATLAN- TULAJDONOS!



Felhívjuk a Tisztelt Ingatlan tulajdonosok figyelmét a közterület tisztántartásával, a zöldterületek ápolásával kapcsolatos teendőikről rendelkező helyi szabályozásokra és ezek be nem tartása esetén alkalmazható szankciókra.

Zalakaros Város Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi környezet védelméről és a közterületek tisztántartásáról szóló 19/2014. (VI. 21.) önkormányzati rendelete alapján az ingatlanhasználó köteles gondoskodni:

- az ingatlannal határos közterület, az ingatlan előtti járda, úszótelek esetén az épület körüli járda, illetve járda hiányában az ingatlan melletti zöldsáv úttestig terjedő teljes területének gondozásáról, tisztántartásáról, hulladék- és gyommentesítéséről, a burkolt területek síkosság mentesítéséről, valamint a hó eltakarításáról,

- a csapadékvíz zavartalan lefolyását akadályozó anyagok és más hulladékok eltávolításáról, annak elszállításáról, a hó eltakarításáról és síkosság mentesítéséről,

- a telekingatlanról a gyalogos közlekedésre szolgáló terület, valamint az úttest fölé nyúló, továbbá az elektromos légvezetéseket veszélyeztető ágak és bokrok megfelelő nyeséséről úgy, hogy azzal biztosítsa a gyalogos-, illetve a közúti forgalom akadálymentességét és köteles gondoskodni a nyesedék elszállításáról,

- az épület tetőzetéről az esővíz, a hólé járdára csorgásának megakadályozásáról, annak saját vagy – külön jogszabály szerinti – közterületen való elvezetéséről, a hó és jég okozta balesetveszély elhárításáról,

- az épületek csapadékvizeit közterületekre kivezető, közterületen megépült csapadékvíz elvezető rendszer (járdába épített tisztítóaknak, folyókarácsonk, kifolyócsövek, nyílt folyókák) tisztántartásáról, karbantartásáról,

- a rendelet szerinti hó- és síkosságmentesítésről.

Tekintettel a fentiekre tisztelettel kérjük az Ingatlan tulajdonosokat, hogy ingatlanaik előtti közterületek gondozásáról, a telkükről a járda, illetve úttest fölé nőő ágak levágásáról, a vízelvezető árkok karbantartásáról, illetve szükség esetén a burkolt területek síkosságmentesítéséről, valamint a hó eltakarításáról gondoskodni szíveskedjenek!

Felhívjuk a figyelmüket arra, hogy az aki a helyi környezet védelméről és a közterületek tisztántartásáról szóló 19/2014. (VI. 21.) önkormányzati rendeletben megfogalmazott ingatlanhasználó köztisztasággal és közterület tisztántartásával kapcsolatos kötelezettségeit megszegi, százötvenezer forintig terjedő közigazgatási bírsággal sújtható.

A rendelet alapján felhívjuk a figyelmüket arra, hogy a hó- és síkosságmentesítés is az ingatlan tulajdonosok kötelessége, ezért – különös tekintettel a magánutakra – a Karos-Park Kft. csak térítés ellenében köteles e munkákat elvégezni.

Zalakarosi Közös Önkormányzati Hivatal

2026. évi kéményseprő sormunka

Tisztelt Lakosság! A BM Országos Katasztrófavédelmi Főigazgatóság Gazdasági Ellátó Központ, mint kéményseprő-ipari Szerv a 2026. évi kéményseprőipari sormunka ütemterveit vármegyei bontásban elkészítette.

Az ütemterv alapján Zalakaros Városban az évi társasházi sormunka 2026. július 1. és 2026. július 31. között fog megvalósulni.



A sormunka ütemtervvel, és a tevékenység ellátásával kapcsolatos minden további részletes információ az alábbi lakossági honlapon elérhető: <https://kemenysepres.katasztrofavedelem.hu/>

Felhívjuk szíves figyelmüket, hogy a hatályos kéményseprőtörvény 2018. január elsejétől megszüntette az egy lakásos ingatlanok (családi házak és a társasházak nem alakult többlakásos ingatlanok) kötelező kéményellenőrzését. Ekkortól az ingatlan tulajdonosának feladata gondoskodni az égéstermék-elvezetők általános tisztíttatásáról és ellenőrztetéséről.

SZALMÁT A KISKEDVENCEKNEK!

Városunk is csatlakozott a Zala Vármegyei Állatvédelmi Járőrszolgálat által szervezett „Szalmázzuk be együtt a kutyaházakat” elnevezésű állatbarát kezdeményezéshez.

Az akcióban szalmabálát helyeztek ki két helyszínen, a Karos Korzón a színpad mögött és a Civil Háznál a kisállattartóknak, melyből bármikor vihetnek kiskedvenceik melegén tartására. A felajánlók az akcióval felhívják a figyelmet erre a környezetbarát megoldásra. Az önkormányzat ezúton is hálásan köszöni Benedek Ágnesnek és Szekeres Leventének, valamint Szekeres Józsefnek és Pem Józsefnek az önzetlen felajánlást.



Advent negyedik vasárnapján városunk önkormányzata immár második alkalommal hívta közös ünnepésre a város lakóit. A Karosi Kiskarácsonynak ismét a Karos Korzó adott helyet, a rendezvényterem megtelt a zalakarosiakkal, akik örömmel fogadták a város meghívását egy közös karácsonyozásra.

A rendezvény előtt a téren az adventi koszorú utolsó gyertyájának lángra lobbantását is együtt ünnepelte a város. Ahogyan Czirákiné Pakulár Judit polgármester fogalmazott: négy gyertya négy üzenetet hordoz: a hit, a remény, az öröm és a legnagyobb ajándék, a szeretet üzenetét. Mint mondta: az advent és a karácsony segít viszszaemlékezni a legfontosabb értékeinkhez: a családhoz, az egymásra figyeléshez és a közös együttlét-höz. A várakozás csendje, a gyertyák fénye és a szívünkben növekvő szeretet emlékeztet arra, mi az igazán fontos.

Csász Tamás református lelkipásztor gondolatai pedig arra hívtak bennünket, hogy megvizsgáljuk: tudunk-e helyet adni Istennek a szívünkben, és nyitottak vagyunk-e az Ő szeretetére.

A gyertyagyújtást követően a Karos Korzó rendezvényterében a Karosi Kiskarácsony keretében folytatódott a program: az óvodá-

Karosi Kiskarácsony

KÖZÖS ADVENTI VÁRAKOZÁS, ÜNNEPI KÉSZÜLŐDÉS

sok Búzavirág csoportjának betlehemes játéka és az ORFF Utóegyüttes karácsonyi dallamai varázsoltak ünnepi hangulatot a teremben és tették teljessé az estét.

Szilveszter napján a polgármester a mentőöket, tűzoltókat és rendőröket köszöntötte és köszönte meg egész éves munkájukat, újév napján pedig pezsgős koccin-

tásra invitálták Zalakaros lakóit, vendégeit a korzóra, ahol a megtöltött pezsgőspoharakat a város ajándékként kínálták mindenki-nek.



Egyedülálló karácsonya

MINDIG VAN EGY NYITOTT AJTÓ, EGY JÓ SZÓ, EGY SEGÍTŐ KÉZ

Településünk egyedülálló lakói számára szervezett karácsonyi összejövetellel, műsorral, közös beszélgetéssel, ajándékozással töltött estét az önkormányzat. A hagyományos rendezvény nem titkolt célja, hogy azok számára is ünneppé, valódi várakozássá varázsolja a karácsonyt övező időszakot a város, akiknek nincsenek hozzátartozói, vagy távol élnek Zalakarostól.

A Községi Házban tartott ünnepségen Czirákiné Pakulár Judit polgármester köszöntötte a meghívottakat.

– A Karácsony az összetartozás ünnepe. Azé az érzése, hogy fontosak vagyunk egymás számára, hogy számítunk valakinek, és hogy nem vagyunk egyedül – akkor sem, ha az élet néha csendesebb napokat hoz számunkra. Ma azért gyűltünk össze, hogy ezt a csendet

megtöltsük figyelemmel, beszélgetéssel, mosollyal és emberi közelséggel – mondta köszöntőjében a polgármester.

Rámutatott: a világ az elmúlt évtizedekben felgyorsult, hangosabb lett, mégis egyre többen érezzük azt, hogy hiányzik belőle valami igazán fontos: az egymásra fordított idő. A személyes szó, a figyelmes kérdés, az a pillanat, amikor megállunk egymás mellett. A város idősei mind olyan értékeket hordoznak magukban, amelyekből a mai világ sokat tanulhatna: türelmet, kitartást, élettapasztalatot és emberséget.

– Szeretném, ha

tudnák: az Önök jelenléte számít. Nemcsak ma, ezen az ünnepen, hanem a hétköznapiakban is. Városunk közössége akkor erős, ha minden tagja – fiatal és idős – érzi, hogy van helye benne. Polgármesterként és emberként is fontos számomra, hogy Zalakaros olyan város legyen, ahol senki nem érzi

magát magára hagyva, ahol mindig van egy nyitott ajtó, egy jó szó, egy segítő kéz. Kívánom, hogy ez a karácsony hozzon Önöknek békét a szívükbe, reményt a mindennapokhoz, és olyan apró örömeket, amelyekből erőt meríthetnek. Legyen minden napban egy pillanat, ami mosolyt csal az arcukra, és emlékezteti Önöket arra, hogy értékesek, fontosak, és megbecsültek!

A meleg szavakat az óvoda és az iskola csoportjainak még szívmengetőbb műsora követte, majd vacsorával, beszélgetéssel folytatódott a karácsonyváró este.



Az elvonásokat igyekeznek kompe

POLGÁRMESTERI ÖSSZEGZÉS AZ ÚJÉVKÖSZÖNTŐ FOGA

Az újévköszöntő fogadáson a polgármester összegezte az elmúlt év önkormányzati munkáját és eredményeit, melynek részleteiről lapunk megkeresésére Czirákiné Pakulár Judit bővebben is beszámolt.

Előljáróban elmondta: a többi önkormányzathoz hasonlóan Zalakaros működtetésének és fejlesztésének lehetőségeit is alapjaiban határozták meg a szűkülő gazdasági-pénzügyi keretek. Egyrészt a kötelező önkormányzati feladatok állami finanszírozása reálértéken tovább csökkent, másrészt az állami elvonások tovább emelkedtek.

– Zalakarosnak 2025-ben összesen több mint 120 millió forintot kellett befizetnie az államkasszába; 88,5 millió forintot szolidaritási hozzájárulásként, közel 30 millió forintot pedig az iparüzési adóból kell befizetnie az állami költségvetésbe. Mindemellett, mivel visszavásárlási kötelezettsége van az önkormányzatnak a bevásárlóközpont területére, amennyiben nem valósul meg a beruházás, a 2025-ös költségvetésben még annak a fedezetét is tartalékba kell helyezni, mert az évekkel ezelőtt befolyt

összeget rég elköltötték. A tavalyi évben ez is mintegy 60 millió forinttal rövidítette meg a fejlesztési lehetőségeket – mutatott rá.

– A bevételeink majdnem egészét az intézmények és az önkormányzat működésére kellett fordítanunk, a fejlesztési lehetőségek beszűkültek,

a szabad felhasználású források le-redukálódtak. Az elvonások mellett számtalan nem várt kiadásunk merült fel, mely például az önkormány-

„...Nyertes pályázattal, 30 millió forintos fejlesztéssel a korzón Tourinform információs pont jöhet létre, a jégpályára 8 milliót, térfigyelő kamerarendszere 7,5 milliót, napelemes kandeláberekre 3 milliót, a buszpályaudvar felújítására 20-at, okoszebrára 4,5 milliót, élmény- és szabadidősport programokra és a Mozgás éjszakájára közel 5 millió forintot nyert el az önkormányzat, műfüves focipályára pedig TAO-pénzekből 50 milliót. Ezek a beruházások várhatóan ez év első felében fognak megvalósulni...”



Czirákiné Pakulár Judit polgármester



Hatalmas tömeget vonzott a TNT évindító koncertje.

zati épületeinknél sorra jelentkező – az elmaradt karbantartásokból eredő – csőtörésekből, beázásokból, meghibásodásokból, illetve azok javításából adódott. Ilyen körülmények között nem volt könnyű év a 2025-ös, de kompromisszumokkal, közös erővel, összefogással, a nehézségeket együtt úgy tudtuk megoldani, hogy a város jól működött, és a lehetőségekhez képest azért fejlődött is – mondta.

A legjobban várt fejlesztés a bevásárlóközponté; tavaly elkészültek a bevásárlóközpont tervei, melyek több körös egyeztetést követően decemberben kerültek az építéshatóság elé. Az engedélyezési folyamat a tél folyamán várhatóan lezajlik, megtörtént a helyszíni szemle, kezdődnek a közműépítések és tavasszal megkezdődhet az épület beruházása – jelezte Czirákiné.

Mindemellett évek óta húzódó, elmaradt felújításokat tudott megvalósítani az önkormányzat az óvodában, az iskolakonyhán, és a hivatásban is.

nzálni, hogy jusson fejlesztésekre

DÁSON – SIKEREK ÉS ELŐRELÉPÉSEK AZ ELMÚLT ÉVBEN

– A város működését próbáltuk minél hatékonyabbá és takarékosabbá tenni. A közvilágítás teljes körű korszerűsítéséhez pályáztunk további ledes lámpatestekre, melyekre közel 36 millió forint támogatást nyertünk, így Zalakaroson az idei évtől minden közvilágítási oszlopon energiatakarékos, ledes lámpák lesznek, mellyel már idén jelentős megtakarítást érhetünk el a városi villanszámlában.

A biztonságos működés érdekében kénytelenek voltunk a város saját bevételeit növelni, az érintettek teherviselő képességét is szem előtt tartva. Díjkötelessé tettük a nehézgépjárművek önkormányzati utakra történő behajtását, és az ebből származó bevételeket az útjaink karbantartására fogjuk fordítani. Az igazságos közteherviselés érdekében nagyobb hangsúlyt fektettünk a kintlévőségek behaj-

valós költségeit, emellett ebben az évben különböző jogcímenek már közel 120 millió forintot kell befizetnünk a központi költségvetésbe.

A polgármester elmondta: a lehetőségek bővítése érdekében minden pályázati lehetőséget igyekeznek megragadni; 2025-ben 15 pályázatot nyújtottak be, melyek közül az egyik legjelentősebb a város 12 intézménye energiamegazdálkodásának fejlesztése. Ehhez 191 millió forint támogatást nyert el a város. A megvalósítás után hatékonyabbá válik a város energiagazdálkodása, továbbá számos energiamegtakarítási potenciált is ki tud aknázni Zalakaros. Ez nemcsak a költségek csökkentését, hanem a környezeti terhelés mérséklését is elősegíti és csökkenti az önkormányzat energiafűggségét.

Nyertes pályázattal, 30 millió forintos fejlesztéssel a korzón Tou-

év első felében fognak megvalósulni.

– Folyamatban van egy Zöld-kék infrastruktúra projektünk kidolgozása a klímaváltozás hatásainak mérséklésére, zöldinfrastruktúra fejlesztésekkel, természetalapú megoldások alkalmazásával, valamint az ezekhez kapcsolódó nem beruházási jellegű tevékenységekkel – tette hozzá.

rendezvénysátor bontása is. A hivatali munka hatékonyságának javítására informatikai fejlesztést kezdtünk meg, melynek első lépéseként jegyzőkönyvező rendszer, valamint új számítógépek kerültek beszerzésre. Úgy gondolom, minőségi előrelépés történt a rendezvényeink, programjaink kapcsán is, a korzón számos újjátással találkozhattak a látogatók. Lassan



Látványos programot hozott a Karosi Korzó vállalkozói által szervezett Krampusz Parádé.

tására is. Előkészítettük a fizető parkolás bevezetéséhez szükséges feltételeket; a díj bevezetésétől többletbevételeket vár az önkormányzat. Mindezt annak érdekében kell megtenni, hogy a növekvő állami elvonások mellett is jusson forrás a helyi fejlesztésekre, utak, járdák építésére. Köztudott, hogy az állami normatív támogatás évről évre kisebb arányban fedezi a kötelező önkormányzati feladatokat

rinform információs pont jöhet létre, a jégpályára 8 milliót, térfigyelő kamerarendszerre 7,5 milliót, napelemes kandeláberekre 3 milliót, a buszpályaudvar felújítására 20-at, okoszebrára 4,5 milliót, élmeny- és szabadidősport programokra és a Mozgás éjszakájára közel 5 millió forintot nyert el az önkormányzat, műfüves focipályára pedig TAO-pénzekből 50 milliót. Ezek a beruházások várhatóan ez



A város első jégpályája igazi sikertörténet.

Sajnos nem nyertek az önkormányzatnak a Magyar Falu programra benyújtott pályázatait, ezért egy évet biztosan csúszik az idősok nappali ellátásának kialakítása, melyet mivel kötelező feladat, idén, ha nem lesz más lehetőség, saját forrásból kell elindítani a városnak. A remények szerint idén a Miénk itt a tér pályázatot is sikerül megvalósítani.

– Az említett nehézségek ellenére a város saját forrásból is igyekszik fejleszteni. Idén több helyszínen voltak kisebb-nagyobb beavatkozások, Repontot alakítottunk ki, járdaépítés, padkajavítás, burkolat helyreállítások, kátyúzást történt több helyszínen. A település három új pontján kutyaürülék gyűjtő szemeteseket helyeztünk ki. Felújítottuk a termálto hidját, cseréltük a tűzoltóknál a kazánt, megújult a ravatalozó hangosítása, bővült a karácsonyi díszkivilágításunk, de tavaly történt az autóbussz pályaudvar melletti

Zalakaros a rendezvények, fesztiválok városává válik, ahol szinte mindig történik valami. A településünk turisztikai megítélése egyre pozitívabb, reméljük, hogy az új szezonhosszabbító rendezvényeink hozzájárulnak az apartmanok vendéglétszámának növekedéséhez is. Városi összefogásnak köszönhetően valósulhatott meg Zalakaros első jégpályája, mely a 2025. évet méltón lezáró sikertörténeté vált, az új esztendő pedig igazán ütős programokkal indította Zalakaros: TNT és Balkan Fanatik koncertnek adott helyet a Karos Korzó, s a hideg idő ellenére óriási és főképp nagyon lelkes tömeg élvezte a koncertpillanatokat. A karosi vállalkozók pedig új programelemként egy osztrák hagyományt, a Krampusz Parádét hozták el a korzóra, a felvonulás ugyancsak hatalmas tömeget vonzott, és az ijesztő álarcosokkal rengetegen igyekeztek fotókkal örökíttetni meg magukat.



KAROSI Krónika
I. évfolyam, 1. szám Zalakarosi lokálpatrióta havilap 1996. augusztus

Tisztelt zalakarosi polgárok, tisztelt olvasóink!

Zalakaros Önkormányzata kérésre szeretne tenni arról, hogy az önkormányzat és a lakosság összefogásával nagyközségi tudósítások jelenjenek meg, s ennek megfelelő formája lenne a "KAROSI HÍRADÓ, vagy KRÓNIKA" az elnevezés majd még később pontosan meghatározásra kerül. Fontosnak tartanánk egy időszakosan megjelenő helyi lap kiadását, hogy az önkormányzati, települési belüli információ, ezenkívül megfelelő hirdetések és reklámok eljussanak az érdeklődőkhöz, a falu lakosságához, nyári időszakban természetesen leginkább az üdülőkhöz, akár német nyelven is, és nem utolsábról a zalakarosi ingatlanajánlásokhoz is.

ság hasábjain keresztül is. Szükséges, hogy a település fejlődéséről, gondjairól, problémáiról megfelelő újszerűtől legyen folyamatosan és rendszeresen. Ugyanis csak így lehet biztosítani, hogy az egész lakosság és az önkormányzat ismerje a tényeket, a feladatokat és a problémákat, s tudjon segítséget nyújtani ezek meg-

fürdő harminc éves jubileumát, s most a harmincegyedik év elteltével is azt állíthatjuk és mondhatjuk, hogy egy nagyon dinamikus, eredményes, a település gazdagodását számba vető időszakot tudunk magunk mögött. Mert mindenki telte a dolgot, annak érdekében, hogy az egykor itt feltört melegvíz megtelepedésén hasznosuljon, s az idő múlásával gyógyvízzé legyen nyilvánítva, és célunk az, hogy Zalakaros egy üdülőtelepüléssé nője ki magát. Azt hiszem, hogy röviden említhetünk néhány dologra az eredményt, amit Zalakaros a legutóbbi időszakban magának tudhat. Természetesen vannak területek is, amelyek közösen kell megfogalmaznunk és együttesen tenni annak érdekében, hogy azok meg is valósulhassanak.

Szirtes Lajos polgármester

A Karosi Krónika 1996 augusztusában megjelent első száma...



KAROSI Krónika
Zalakaros város lapja
XVI. évfolyam 1. szám 2011. január

Kedves zalakarosiak! Újévi köszöntő

Tisztelt Olvasók, tisztelt zalakarosiak!

A nyitottabb önkormányzati és képviselő-testületi munka, az Olvasók szélesebb körű tájékoztatása érdekében már a választási kampány során ígértett tettünk a Karosi Krónika gyökereit megerősíteni.

Tájékoztatom a lap olvasóit, hogy a képviselő-testület egyhangúlag fogadta el, hogy ettől az évtől a lapot az eddig évi 96 oldal helyett 192 oldalra jelenteti meg. Az önkormányzat a lap kiadására az eddig zalagereszi cég helyett a zalakarosi székhelyű Zalai T-Ma Kft.-vel kötött szerződést.

A gyökereit megerősítő lehetőséget ad a képviselő-testület döntési hatáskörrel megválasztására, egyes munkafolyamatok részletesebb bemutatására, a civil szervezetek munkájának mélyebb megismerésére, a városban élő, kiemelt figyelmet igénylő, sikeresebb polgárok bemutatására.

Arra bátorítom az Olvasókat, hogy ötleteikkel, javaslataikkal, kérdéseikkel, felvetéseikkel bátran forduljanak az újság szerkesztőséghez (lehetőség az impressumban), illetve a karosikronika@gmail.com e-mail címen is várjuk a szerkesztők az önk leveleket.

Novák Ferenc polgármester

Településünk Önkormányzata nevelés az új esztendő minden zalakarosiaknak jó egészséget, sok boldogságot és sikert kíván!

A választások lezárultával, a megújult képviselő-testülettel igyekeznénk a városunk lakosságát szolgálni. Új vezetője van a Karospark Kft.-nek, a Közösségi Háznak, az alapítványok vezetése is megújult, több civil szervezetben is lesznek változások, akárcsak a hivatal és a fűtő létesítmény. Mindezek lehetőséget teremtenek az eredményes munkához.

Ezúton is szeretném megköszönni mindenkinek a munkáját, aki településünkért tevékenykedett, a civil szervezetek, a vállalkozók, az alkalmazottaknak. Csak közös együttgondolkodással és cselekvéssel tudunk elrelátni, ezért is igyekeznék minél több információt eljuttatni Önök felé, és természetesen várjuk is az észrevételeket településünk életéről.

Folyamatosan hozzuk meg a régiókat halogató döntéseket, így döntöttünk a rendezvényter kialakításáról, új turisztikai attrakció létrehozása érdekében. Sok apró lépéssel igyekeznénk megoldani a hosszabb-rövidebb ideje fennálló problémákat. Segíteni szeretnénk a fiatalok tanulását és munkába állását, enyhíteni a foglalkoztatás problémáit, a nehéz helyzetbe kerülők gondjait.

Pályázati forrásból felújítjuk az autóbusz-állomást, januártól a győgszertár új, modern épületben üzemel, átadta kerül a Gyógyvízút út köznevelített, aszfaltzott szakasza, megoldjuk a felszíni vízvezetés problémáit is.

Feladatunk azonban nemcsak az új- és járdafelújítás, azaz a tárgyi dolgok megvalósítása, hanem a lelkek és a közösségek, a családok megerősítése is. Utóbbiak nélkül a település a fizikai dolgok halmaza csak, jól működő közösségek nélkül nincs jövő, nincs tartós érték.

Önkormányzatunk gazdálkodása stabil, bár forrásaink, ahogy a magánéletemben is, szűkülőben vannak. Ezért is fontos, hogy takarékosan, a fenntarthatóságot figyelembe véve működjünk és eredményesen pályázzunk.

Kányádi Sándor székfoglaló beszédjének szövege:

Nem kívánok senkinek se különítni magam dolgot. Mindenki, amennyire tud, legyen boldog. Értse el, ki mit szeretne, s ha elérte, többször vágyjon, s mégis többször. Tiszta szívből ezt kívánom.

Szépüldön ez az ország Embereim, bábé, kedvbe, s ki hamar jön, soha, soha ne feledd, ki vagy, mért vagy, vissza nem fogok a kártyá... A tőbbit majd úpradolhat megcsinálni.

Végül pedig az kívánom, legyen béké... Gyönyörködjék meg sokáig a lehelő levelekben!

(Kányádi Sándor: Csúszás pohárról és a meggyről)

Novák Ferenc polgármester

...valamint kiadónk, a Zalai T-Ma Kiadói Kft. által jegyzett első szám 2011. januárjából (lent).

Tisztelt Olvasók!

Örömmel és büszkén osztjuk meg Önökkel a hírt: az idei évben 30 esztendő a Karosi Krónika. Az újság, Zalakaros önkormányzatának lapja 1996-ban jelent meg első alkalommal.

A lap létrehozásának lehetőségét a Zalamédia Könyv- és Lapkiadó Kft. vetette fel Szirtes Lajos polgármesternek. A kiadó ekkor már Zalaegerszeg, Hévíz, Keszthely helyi újságját is szerkesztette, s bár Zalakaros akkor még nagyközség ranggal bírt, a település jelentőségét, turisztikai és térségi gazdasági szerepét felismerve merült fel egy önkormányzati újság kiadásának gondolata.

A polgármester nyitottan és örömmel fogadta a kiadó megkeresését, s az akkori képviselő-testület is egyhangú szavazással döntött arról, hogy az önkormányzat támogatja egy helyi újság kiadását.

A polgármester egyetlen kérése az volt, hogy az újságot olyan emberek írják, szerkesszék, akik szakmai felkészültségük mellett helyi kötődéssel is bírnak. Az újságírói-szerkesztői feladatokat így Antal Anita kapta, aki Deutsch Szabolcs, később Bognár Ottó sportszerkesztővel együtt írta és állította össze az újságot. A szerkesztő személye azóta változatlan, a mindenkor városvezetés évről évre, ciklusról ciklusra kiállt a helyi újság fontossága mellett.

Ma, amikor az online világ veszi át az uralmat életünk minden terén, így a médiában is, sokszor merül fel a Karosi Krónika mint nyomtatott újság létjogosultságának kérdése. Nem tudjuk, mit hoz a jövő, egy biztos: jelenleg a város lakossága és vezetése egyaránt igényt tart a nyomtatott megjelenésre és arra, hogy a krónika ingyenesen, minden állandó zalakarosi háztartáshoz eljusson. Zala vármegye lakossága a felmérések szerint a nyomtatott megjelenések egyik legkomolyabb támogatója és igénylője vármegyei szinten is.

A Karosi Krónika ma a Zalakaros Értéktár része, az újság szerkesztőjének munkáját Zalakarosért kitüntetéssel és Zala megyei Sajtódíjjal is elismerték, Novák Ferenc polgármester pedig a lap létrejöttének 25. jubileuma alkalmából elismerő oklevelet nyújtott át a szerkesztőnek.

Kezdetektől a tördelői, a 2011-es átalakulást követően a kiadói tevékenységet is Seres Péter végzi, mint a Zalai T-Ma Kiadói Kft. ügyvezetője. A cég zalakarosi székhelyű, iparüzési adót így természetesen a városnak fizet.

A szerkesztőség a legmesszebbre igyekszik szem előtt tartani a tájékoztatás kiegyensúlyozottságát, valamint azt, hogy nem csupán az önkormányzat, de a település intézményeinek, a Zalakaroson önkormányzati támogatással működő egyesületeknek, szervezeteknek munkájáról is hírt adjon. Az újság nevében a „krónika” kifejezés egyértelműen arra utal, hogy a lap célja az egyes megjelenésektől az újabb kiadásig eltelt időszak eseményeinek, kiemelt történéseinek nyomon követése. Havilap lévén, ennek a feladatának, küldetésének az újság eleget tud tenni.

Mi, akik e lapot szerkesztjük, írjuk és gondozzuk, bízunk abban, hogy továbbra is meg tudjuk őrizni a tárgyilagosságot, a lakosság tájékoztatásának eleget tudunk tenni, természetesen a rendelkezésre álló információk alapján. Bízunk abban, hogy azok a jó kapcsolatok, melyeket az elmúlt három évtizedben kialakítottunk a város életének szereplőivel, lakóival, a jövőben is megmaradnak. Lapunkkal az önkormányzat az idei évre vonatkozóan fél éves szerződést kötött, így az újság megjelenése 2026 július végéig biztosított.

Köszönjük a mindenkor városvezetés, a szervezetek, egyesületek, intézmények aktív támogatását, közreműködését!

Tisztelettel:

Antal Anita és Seres Péter szerkesztők

Evangelizációt tartott az elmúlt év végén a Hit Gyülekezete Zalakaroson.

A Karos Körzében 200 érdeklődő előtt december 28-án este Jézus Krisztusra, valamint a múltban és jelenben zajló életmentő munkájára került a fókusz.

A két órás program első felében Oláh Gergő teremtetett zenész társával együtt oldott légkört és forró hangulatot. Az Istenes dalokat el-

Evangelizációt tartottak

vezetes beszédekkel tüzdelve irányította a jelenlévők figyelmét a valóság természetfeletti részére és annak uralkodójára Jézusra. Őt ifj Csík Benedek közismert hegedűművész és hatvani lelkész váltotta, aki hiteles élettörténetével Jézus Krisztus napjainkban is megtapas-

zható csodáiról tett tanúságot.

Végül Szekeres György zalakarosi lelkész hirdette az Isten Országának evangéliumát. Arról beszélt, hogy Jézus megváltása minden ember számára létszükséglet és Istentől fel is van kínálva, csak el kell azt fogadnia. Hangsúlyozta, hogy a

Biblia szerint ehhez az embernek be kell őt hívni az életébe és szükséges megtérnie a bűnökből. Tekintve, hogy a bűn jelenléte elválasztja az embert Istentől.

A megtérésre hívásra többen előre jöttek és elmondták a megtérők imáját.



Ereje az időtlen folytonosságban rejlik

A MAGYAR KULTÚRA NAPJÁT ÜNNEPELTE A VÁROS

Hagyományosan a Magyar Kultúra Napja előtt kulturális bemutatókkal tisztelegtek városunk művészeti csoportjai. A Himnusz születésnapján az általános iskolában tartott ünnepségen minden csoport színvonalas műsorral készült és lépett közönség elé. Az egybegyűlteket Czirákiné Pakulár Judit polgármester köszöntötte, aki a magyar kultúra hatalmasságát és mindent betöltő erejét Győrfi András festőművész gondolataival mutatta be.

„Mi a kultúra? Anyád dala a bölcsődnél. Az első szavad. A mondókák az oviban. Az első rajzod, amit kiraksz a faladra. Az olvasás csodája. Az »a« betű, amikor leírod. És a többi is. A do-ré-mi az énekkórán. Az első szerelmes vers, amit elolvasol. Az első szerelmes vers, amit megírsz. A festmény, ami a szobádban lóg. A kijavított helyesírásod. A szép beszéded. (...) A zene, ami szól. A zene, ami benned szól. Népzene, rockzene, klasszikus. Mind. A színház a függöny mögött. És előtte. A múzeum, ahol jól érzed magad. A kiállítás, amire elmész.

A kiállításod, amire eljönnek. A könyvek, amiket elolvastál. A könyvek, amiket még nem olvastál el. A könyvek, amiket megírsz. Az első fénykép. Az összes fénykép. A film, amin először fogtad meg egy lány kezét. Az első fejszoválas, hogy hogy beszélnek ezek egymással. A templom, ahova betérsz. A gondolat, hogy ember vagy. Jó ember.”

Mint fogalmazott: a magyar kultúra ereje az időtlen folytonosságban rejlik. Nem pusztán emlékezés arra, ami volt, hanem élő kapcsolat a nemzedékek között.



Nyelvünkben, dalainkban, táncainkban, hagyományainkban és közös emlékezetünkben él tovább mindaz, ami magyarrá tesz bennünket. Ez az a kincs, amelyet nem lehet vitrinekbe helyezni, csak továbbadni lehet.

A kultúra akkor marad élő, ha mindig jelen van a mindennapjainkban. Ezért fontos, hogy ne csupán ünnepi alkalmakhoz kötődjön. Akkor él igazán, amikor gyermekeinknek népi mondókat és dalokat tanítunk, amikor mesét olvasunk nekik, amikor megmutatjuk nekik tájainkat, múltunk emlékeit, amikor elvisszük őket kiállításokra, előadásokra, és mesélünk nekik nagyszüleink, dédszüleink életéről,

szokásairól, munkájáról. Így válik a kultúra folytonossá, így lesz belőle élő örökség.

– Ma este itt, Zalakaroson mindez kézzelfoghatóvá válik. A színpadra lépő művészeti csoportok

nem csupán szereplők, hanem helyi kulturális értékeink őrzői és továbbadói. Hétről hétre időt, energiát és lelkesedést áldoznak arra, hogy közös kincseinket megőrizzék és megmutassák – nekünk, zalakarosiaknak és mindazoknak, akik városunk kulturális életére kíváncsiak. Ezért nem lehetünk elég hálásak nekik.



tok a magyar kultúra különböző területeit, különböző arcait mutatják meg nekünk. Fellépőink

A Búzavirág és Gyöngvirág csoport, a Rügyecske tánccsoport, a Bottal-fogó táncgyűttes, a színjátászó szakkör, a Zalakarosi Női Kar, a Dalárda-Vegyeskar és a Karos Fúvóegyüttes nívós műsorszámokkal lépett fel az est folyamán, a csoportok vezetőinek mind ezért virággal is köszönetet mondott a város.

Növelnék az aktív tagok számát

ÚJ VEZETŐ A ZALAKAROSI POLGÁRŐRSÉG ÉLÉN

Az elmúlt év végén változás történt a Zalakarosi Polgárőrség élén. Kovács Zoltán addigi elnök, akit az Országos Polgárőr Szövetség a motoros tagozat vezetésére kért fel, ebbéli teendői miatt nem tudta tovább vállalni a zalakarosi csoport irányítását. A feladatokat Karácsony Gábor vette át tőle, aki már négy éve aktív tagja a zalakarosi polgárőrségnek. Karácsony Gábor az előző elnök felkérését örömmel és lelkesedéssel vállalta el, hiszen – mint mondta – tagsága óta szívügyének tekinti ezt az önkéntes tevékenységet, de ugyanilyen lelkiismerettel végzi az önkéntes tűzoltó egyesületnél is a vállalt munkákat.

– Jelenleg 40 tagot számlál a zalakarosi csoport, közülük húszan végeznek rendszeres, aktív feladatellátást nemcsak a város területén, de szükség és hívás esetén más településeken is. Na-



gyon jó érzés, hogy ilyen erős csoportra tudunk támaszkodni, és reménykedem abban, hogy a tagjaink közül egyre többeket sikerül még aktivizálnunk, illetve bízom abban is, hogy a fiatalokat is mindinkább meg tudjuk szólítani – mondta el lapunknak az egyesü-

let új elnöke, hozzátéve: jelenleg egyeztet minden csoporttaggal külön a további munkáról, lehetőségekről.

Karácsony Gábor elmondta: az egyesült csekély támogatásból tartja fenn magát, így minden szükséges beszerzést pályázatok

útján igyekeznek megoldani. Tavaly év végén Nagy Bálint térségi országgyűlési képviselő támogatásával a Magyar Falu program keretében új gépjárműre tehetett szert az egyesület, s a Zalakarosi Fürdő felajánlásával az autóra téli gumikat is beszerezhettek. Utóbbi, tekintettel a mostani időjárásra, óriási segítségnek bizonyul.

A polgárőrök remek együttműködésben dolgoznak a garabonci és zalamerenyei önkéntes csoportokkal, számos eseményen tudtak már együttesen biztosítani, legutóbb a TNT koncert helyszínbiztosításában, valamint egy idős ember keresésében dolgoztak össze a csapatok.

Az idei év nagy feladata lesz, hogy a civil szervezet számára új irodát és garázst találjanak, hiszen a jelenlegi helyükön az önkormányzat idősek nappali ellátásának kíván helyszínt biztosítani. A tárgyalások a város vezetésével jelenleg is zajlanak erről.



TÉLI ÖRÖMÖK AZ ÓVODÁBAN

Ami a felnőtteknek talán plusz munka, kényelmetlenség, az a gyerekeknek csodálatos élmény! Az óvisok is nagy örömmel nyugtázták a várva várt hó megérkezését. Ekkora havat a legkisebbek életük során talán most tapasztaltak először. Naponta a hőmérsékletnek megfelelően felöltözködve nagy lelkesedé-



OVI-HÍREK

sel ki is próbálták a hó adta lehetőségeket: hóangyal készítése, hógolyózás, szánkózás, csúszkálás és sok egyéb móka a hóban.

Természetesen az óvodapedagógusok irányításával megfigyelték a csapadékformákat, nagyjáték megkukucskálták a havat, deret, zúsmarát. Megnézték a felhőzetet, az időjárás állomáson pedig leolvasták a napi hőmérsékletet. Ebben a hidegben igazán

szükség volt a téli öltözékre: overallra, meleg kesztyűre, sálra, sapkára. A gyerekek a megmaradó hidegnek köszönhetően sokáig élvezhetik a tél adta örömeit.

BÚZAVIRÁG CSOPORT A MAGYAR KULTÚRA NAPIJÁN

A népes csoport a „Ne sajnáld a cipellődet!” címmel rábaközi gyermekjátékokkal mutatkozott be. A gyerekek ügyesek voltak, méltán kaptak nagy tapsot a közönségtől.

Novák Ferencné





2026. évi hulladéknaptár - Zalakaros



Házhoz menő szelektív hulladékgyűjtés:

Papír: hullámkarton összehajtogatva; kartondoboz (pl.: élelmiszer, kozmetikum doboza, cipősdoboz); reklám- és egyéb újság, szórólap; csomagolópapír; nyomtatópapír; tojástartó; fűzet; könyv
Műanyag: műanyag PET-palack; tejtermékek kiöblített poharai, tégelyei; kozmetikai szerek flakonjai, tubusai, tégelyei; tisztító- és mosószeres csomagolásai; fólia, habosított fólia; műanyag kupakok; élelmiszerek műanyag csomagolása; tejes és üdítő többretegű italoskarton
Fém: fém italosdoboz; konzervdoboz; fémkupak



Zöldhulladék gyűjtés:

Zöldhulladék-gyűjtésbe tartozó anyagok: Az ingatlanoknál keletkező falevél, fű- és fanyesedék, gyom, vágott virágok zsákolva; gallyak, ágak kötegelve maximum 1,5 m hosszúságig, maximum 10 cm átmérőig helyezhetőek ki.
A januári zöldhulladékgyűjtés során kizárólag a díszítő elemektől és egyéb hulladéktól mentes fenyőfákat szállítjuk el.



Lomtalanítás

A lomtalanítás **2026. március 20.** napján történik. Lomtalanítással kapcsolatos bővebb információt, valamint a kihelyezhető hulladékokról szóló tájékoztatónkat a www.viridis-pannonia.hu honlapunkon a Szolgáltatások menüpont alatt tekinthetik meg.

Hulladékudvarok

A hulladékudvaraikban ingyenesen elhelyezhető hulladékok típusáról (pl.: nagy darabos csomagolási hungarocell, befőttes üveg stb.), mennyiségéről és a hulladékudvarok nyitvatartásáról a www.viridis-pannonia.hu honlapunkon érhető el információ.

Település	Hulladék típusa:	Január	Február	Március	Április	Május	Június	Július	Augusztus	Szeptember	Október	November	December
Zalakaros	szelektív	2.	6.	6.	3.	1.	5.	3.	7.	4.	2.	6.	4.
	zöld-hulladék	6., 20.	-	13.	10.	8.	12.	10.	14.	11.	9.	13.	-

Vegyes hulladékgyűjtési nap:
2026. 05. 01. – 2026. 10. 31. HÉTFŐ és PÉNTEK
Fenti szezonon kívül: **HÉTFŐ**

Kérjük, a hulladékokat a szállítás napján reggel 6 óráig az ingatlanok elé szíveskedjenek kihelyezni úgy, hogy az se a gyalogos-, se a járműforgalmat ne akadályozza!



Viridis-Pannonia Nonprofit Kft. elérhetősége:

Telefon: 06 1 776 7777

8800 Nagykanizsa, Vár u. 5.

7500 Nagyatád, Szabadság u. 17.

ugyfelszolgalat@viridis-pannonia.hu

www.viridis-pannonia.hu



2026

Zalakaros

Szállítási napok jelmagyarázata

- lakossági **vegyes** hulladék
- szelektív papír és műanyag**
- lakossági **zöldhulladék**
- lakossági **lom** hulladék
- fenyőfa**

január

H	K	Sze	Cs	P	Szo	V
				1	2	3
4	5	6	7	8	9	10
11	12	13	14	15	16	17
18	19	20	21	22	23	24
25	26	27	28	29	30	31

február

H	K	Sze	Cs	P	Szo	V
						1
2	3	4	5	6	7	8
9	10	11	12	13	14	15
16	17	18	19	20	21	22
23	24	25	26	27	28	

március

H	K	Sze	Cs	P	Szo	V
						1
2	3	4	5	6	7	8
9	10	11	12	13	14	15
16	17	18	19	20	21	22
23	24	25	26	27	28	29
30	31					

április

H	K	Sze	Cs	P	Szo	V
				1	2	3
4	5	6	7	8	9	10
11	12	13	14	15	16	17
18	19	20	21	22	23	24
25	26	27	28	29	30	31

május

H	K	Sze	Cs	P	Szo	V
					1	2
3	4	5	6	7	8	9
10	11	12	13	14	15	16
17	18	19	20	21	22	23
24	25	26	27	28	29	30

június

H	K	Sze	Cs	P	Szo	V
1	2	3	4	5	6	7
8	9	10	11	12	13	14
15	16	17	18	19	20	21
22	23	24	25	26	27	28
29	30					

július

H	K	Sze	Cs	P	Szo	V
				1	2	3
4	5	6	7	8	9	10
11	12	13	14	15	16	17
18	19	20	21	22	23	24
25	26	27	28	29	30	31

augusztus

H	K	Sze	Cs	P	Szo	V
						1
2	3	4	5	6	7	8
9	10	11	12	13	14	15
16	17	18	19	20	21	22
23	24	25	26	27	28	29
30	31					

szepember

H	K	Sze	Cs	P	Szo	V
				1	2	3
4	5	6	7	8	9	10
11	12	13	14	15	16	17
18	19	20	21	22	23	24
25	26	27	28	29	30	

október

H	K	Sze	Cs	P	Szo	V
					1	2
3	4	5	6	7	8	9
10	11	12	13	14	15	16
17	18	19	20	21	22	23
24	25	26	27	28	29	30

november

H	K	Sze	Cs	P	Szo	V
						1
2	3	4	5	6	7	8
9	10	11	12	13	14	15
16	17	18	19	20	21	22
23	24	25	26	27	28	29
30						

december

H	K	Sze	Cs	P	Szo	V
						1
2	3	4	5	6	7	8
9	10	11	12	13	14	15
16	17	18	19	20	21	22
23	24	25	26	27	28	29
30						

Kérjük, keresse fel honlapunkat: viridis-pannonia.hu vagy kövesse Facebook oldalunkat: facebook.com/nfvpannonia, ahol szolgáltatásainkról minden hasznos információt naprakészen megtalál.
A hulladékot a szállítási napon reggel 6 óráig szíveskedjen az ingatlan előtti közterületre kihelyezni! A későn kihelyezett gyűjtődény ürítését a közszolgáltató nem köteles pótolni.

FARSANGI FUTRINKÁK FUTAM

2026. február 8.

vasárnap

INDULÁS: 15:00 ÓRA

Helyszín: Karos Korzó, Zalakaros szőlő u. 16.

Öltözzetek jelmezbe, mert minden regisztrált résztvevő fánkot és befutóérmet kap ajándékba! A legjobb jelmezt viselőket pedig külön díjazzuk!

Táv: kb. 3,5 km (Karos Korzó-Zalakarosi Fürdő-Park Inn-Art Hotel - Boni Hotel- Termálto - Polgármesteri Hivatal-Sziliági Cukrászda - Kertmozi-Karos Korzó)

Gyermekeknek, családoknak: kisebb 700 méteres körök a Karos Korzón

A részvétel INGYENES, de regisztrációhoz kötött!
Regisztrációs link:
<https://forms.gle/DWkTXnSBEHpKNeek8>

Csak a regisztrált futóknak tudunk garantáltan fánkot biztosítani!



JÖJJÖN EL, HALLGASSUK EGYÜTT ISTEN BESZÉDÉT, HOGY TÖBB HITÜNK, TÖBB ÉLETÜNK LEGYEN!

„Az igaz (ember) pedig hitből él. És a ki meghátrál, abban nem gyönyörködik a lelkem...
Azért a hit hallásból van, a hallás pedig Isten ígéje által.”
(Héb, Róm 10)

FEBRUÁR 2. Istentisztelet

FEBRUÁR 9. Alaptanítások a Bibliában

FEBRUÁR 16. Istentisztelet

FEBRUÁR 23. Alaptanítások a Bibliában



ISTENTISZTELETEINK HELYSZÍNE:
Civil Ház (Zalakaros, Hegyalja u. 40) 18 óra.

A HIT FUNDAMENTUMAI SOROZAT HELYSZÍNE:
Napfény Hotel (Zalakaros, Termál u. 10) 18 óra.



HIT GYÜLEKEZETE

A turizmus legszebb karácsonyfája



A turizmus legszebb karácsonyfája és ünnepi dekorációja címmel hirdetett fotópályázatot a Turizmus.com oldal. A közönségsvavazás a Turizmus.com Facebook-oldalán zajlott, így a végső sorrend az ott kialakult értékeléseket tükrözi. A turizmus legszebb karácsonyfái kategóriában 2. helyezést ért el 919 szavazattal a zalakarosi Men-Dan Magic Spa & Wellness Hotel pazar karácsonyfája, amely a szálloda közösségi terében segítette az ünnepi ráhangolódást.

A ZALAKAROSI PLÉBÁNIA TÁJÉKOZTATÁSA

Az idei évben is megtartásra kerültek a szokásos év eleji testületi ülések. A testületek tiszteletben tartva a Kaposvári Egyházmegye 2023.évi I. körlevelének G-0018/2023. számú rendelkezését az egyházi hozzájárulás mértékét a következőképpen határozta meg:

Az egyházmegye a nettó bevétel 1%-ában határozta meg az egyházi hozzájárulás mértékét, a testületek pedig maguk dönthették el, hogy ennek tudatában helyi szinten mi legyen az egyházi hozzájárulás „minimumösszege”, azaz mi az az alsó összeghatár, amit egyházi hozzájárulás címen évi szinten lelkiismereti kötelességként be kell fizetni valakinek. Az egyházi hozzájárulással kifejezzük az Egyházhoz és azon belül egy plébániai közösséghez való tartozásunkat támogatva az adott közösség kiegyensúlyozott működését, fenntartását és ha lehetőségek engedik fejlesztéseit.

Zalakaros és filiáiban (Zalamerenye, Garabonc, Kistrada) az egyházi hozzájárulás mértéke a jövedelem (fizetés, nyugdíj stb.) egy %-a, de a minimumösszege 6.000Ft/fő/év.

Galambok és filiájában (Zalaszentjakab) az egyházi hozzájárulás mértéke a jövedelem (fizetés, nyugdíj stb.) egy %-a, de a minimumösszege 5.000Ft/fő/év.

Zalakovár és filiájában (Balatonmagyaród) az egyházi hozzájárulás mértéke a jövedelem (fizetés, nyugdíj stb.) egy %-a, de a minimumösszege 4.500Ft/fő/év.

Továbbra is kérjük a hívek nemeslelkű támogatását! Köszönjük!